
Технички податоци 
 

Водогреjниот котел TITAL TYPE B е тропромаен пиролизен котел со електронска регулация и 

вентилатор за издувни гасове. 

 

Капацитет на греење кВт 4 - 22 

Ефикасност на котелот, КПД % до 97 

Волумен на комората за согорување л 190 

Воден обем на разменувачот на топлина  л 14 

Дијаметар на оџакот мм 150 

Димензии на котелот Ш х Д х В мм 700 х 950 х 1100 

Работен притисок на разменувачот bar до 10 

Работна / максимална температура на 
водата 

°С 60 / 90 

Тест температура / притисок на 
разменувачот 

°С / bar 135 / 10 

Притисок на оџакот Pa 10 

Соединувачки димензии вода влез / излез Цол 3/4" / 3/4" 

Електрична енергија V / Hz 220 / 60 

Електрична потрошувачка W 100 

Вкупна тежина кг 290 

 


